ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BAN ĐÀO TẠO

Số: 410/ĐHKT-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 08 năm 2025

THỜI KHÓA BIỂU
LỚP THẠC SĨ ĐIỀU HÀNH CAO CẤP NĂM 2025 (EMBA14)

(Học vào thứ Bảy và CN tại phòng A.217 – 59C Nguyễn Đình Chiểu, P.Xuân Hòa)

STT HỌC PHẦN
SỐ
TC

BUỔI HỌC THỜI GIAN GIẢNG VIÊN

1 Quản trị công nghệ và sáng tạo 2 Sáng thứ 7 11/10/2025 – 22/11/2025 TS. Khương Anh Dũng

2 Quản trị chiến lược 2 Sáng CN  12/10/2025 – 23/11/2025 PGS.TS. Trần Đăng Khoa

GHI CHÚ:

- Giờ học: 4 tiết/buổi – Thời gian học: Buổi sáng từ 8g00 – 11g30; Buổi chiều từ 13g35 – 17g05

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO
- Như trên; PHÓ TRƯỞNG BAN
- B. TCKHĐT; B. QTHT;
- B. BĐCL&KSNB;
- B. CSNH;
- Website B. ĐT;
- Lưu: VT; B. ĐT;

 ThS. Võ Thị Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T13:33:03+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	Võ Thị Tâm<tam@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!